
Iktatószám:         /2022. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2022. szeptember 14. napján, 

a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében 
megtartott üléséről 

Jelen vannak: 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Abrudán Andrea alpolgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Tarján István képviselő 
Kalcsó Istvánné képviselő 
Furákné Pavelka Marianna képviselő 
 
Dr. Bálint Anna jegyző 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester köszönti a jelenlévőket, ezt követően megállapítja, 
hogy a képviselő-testület 6 fővel határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat, továbbá  
Kalcsó Istvánné képviselőt javasolja felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére.  Tájékoztatja a 
képviselőket, hogy a mai napon zárt ülés is lesz, annak napirendjét külön fogadja el a testület. 
Javaslatát a hitelesítő személyére a jelenlévő képviselők 6 igen szavazattal elfogadják.   
 
Javasolt napirendi pontok: 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének a ../2022. (IX.14.) számú 
rendelete a térítési díjakról szóló rendelet módosításáról  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
4) Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének a ../2022. (IX.15.) számú, az 
egyszeri, szociális alapon megállapítható tüzelőjuttatásáról szóló önkormányzati 
rendeletének elfogadása   
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
5) Tájékoztató a költségvetés I. félévi végrehajtásáról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) Kétegyházi Napsugár Óvoda 2021/2022-es szakmai beszámolója 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester, Franyó János intézményvezető-
helyettes 
 
7) Csatlakozás a Bursa Hungarica ösztöndíj rendszerhez 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 



8) Polgárőr Egyesület támogatási kérelme 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
9) Sportegyesület támogatási kérelme 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
10) Kétegyházi Baptista Gyülekezet ajánlata a Baptista temető tulajdonjogával 
kapcsolatban 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
11) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester kéri, hogy az ülés napirendjéről döntsön a képviselő-
testület. A képviselők 6 igen szavazattal az alábbi napirendet fogadják el.  
 
Napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének a ../2022. (IX.14.) számú 
rendelete a térítési díjakról szóló rendelet módosításáról  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
4) Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének a ../2022. (IX.15.) számú, az 
egyszeri, szociális alapon megállapítható tüzelőjuttatásáról szóló önkormányzati 
rendeletének elfogadása   
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
5) Tájékoztató a költségvetés I. félévi végrehajtásáról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) Kétegyházi Napsugár Óvoda 2021/2022-es szakmai beszámolója 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester, Franyó János intézményvezető-
helyettes 
 
7) Csatlakozás a Bursa Hungarica ösztöndíj rendszerhez 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
8) Polgárőr Egyesület támogatási kérelme 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
9) Sportegyesület támogatási kérelme 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
10) Kétegyházi Baptista Gyülekezet ajánlata a Baptista temető tulajdonjogával 
kapcsolatban 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 



 
11) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy nagyon sok minden történt az 
előző ülés óta. Az önkormányzat lehetőséget biztosított diákmunkára július és augusztus 
hónapokban.  Megszervezésre került az Erzsébet tábor. A közfoglalkoztatási pályázat során le 
kellett 12 fővel csökkenteni a létszámot, szerencsére természetes módon elmentek dolgozók, így 
nem volt gond.  
Sikeres rendezvényeken vagyunk túl, kiemeli a Pogácsafesztivált.  
Folyamatban vannak a beruházások, a hivatal tetőzete, színpad, stb. 
A járdafelújítási pályázat a vége felé közeledik. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy nagyon tetszik az embereknek a járdafelújítás. Az 
Eminescu utca második tizede is szeretne járdát. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy valóban sok rossz járda van, 
folytatni kell majd ezt a munkát. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e az 
elmondottakhoz. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, amelyet a jelen lévő képviselők 6 egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 

109/2022. (IX.14.) számú határozat  
                       a két ülés között történt eseményekről  

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről és tett 
intézkedésről szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy az írásos tájékoztatót minden 
képviselőt megkapta. Kiegészítése nincs. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e az 
elmondottakhoz. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, amelyet a jelen lévő képviselők 6 egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 

 



110/2022. (IX.14.) számú határozat  
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
 
3) Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének a ../2022. (IX.14.) számú rendelete a 
térítési díjakról szóló rendelet módosításáról 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a térítési díjak 
minimális korrekciójára a szolgáltató-váltás miatt van szükség, hiszen a nyertes ajánlattevő által 
meghatározott díjakhoz kell igazítani a térítési díjak mértékét. Az egyes tételeknél minimális az 
emelés, 70-95 Ft közötti összegek. A rendelet alapján 15 nappal korábban ki kell az intézményeknek 
értesíteniük a szülőket a díjtételek változásáról. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és azt elfogadásra javasolja. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e az 
elmondottakhoz. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a rendelet-
tervezetet, amelyet a jelen lévő képviselők 6 egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
13/2022. (IX.14.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének a térítési díjakról szóló 
19/2013. (VIII.30.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
4) Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének a ../2022. (IX.15.) számú, az egyszeri, 
szociális alapon megállapítható tüzelőjuttatásáról szóló önkormányzati rendeletének 
elfogadása   
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester részletesen ismerteti az előterjesztést, amely szerint 
minden évben nyújt be az önkormányzat pályázatot tüzelőjuttatásra. Az elnyert támogatási összeget 
rendelet alapján szociális rászorultak részére osztjuk szét. Az előző évek jogosultsági feltételein nem 
változtattunk, a kérelem benyújtási időszaka október 1-31-e között lesz. A döntés még nem 
született meg a benyújtott pályázatról, de reméljük, hogy ez a napokban megtörténik. 

A rendelet elfogadásával egy kicsit előre készülünk, hogy amint megvan a döntés, tudjuk intézni. 

Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és a rendeletet elfogadásra javasolja. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e az 
elmondottakhoz. 
 



További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a napirendhez 
kapcsolódó rendelet-tervezetet, melyet a jelen lévő 6 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad 
és a képviselő-testület következő rendeletet alkotja: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
14/2022. (IX.15.) számú önkormányzati rendelete 

az egyszeri, szociális alapon megállapítható tüzelőjuttatásról  
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
5) Tájékoztató a költségvetés I. félévi végrehajtásáról 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester részletesen ismerteti az előterjesztést, majd felkéri 
Magony Ivett pénzügyi csoportvezetőt, hogy szóbeli kiegészítését tegye meg. 
 
Magony Ivett pénzügyi csoportvezető elmondja, hogy csak annyit szeretne elmondani, hogy 
időarányosan teljesült mind a bevételi, mind a kiadási oldal. Pályázatok vannak még folyamatban. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy jó az anyag, jó a gazdálkodás.  Az is jó, hogy lassan 
kifutnak a nagy pályázatok.  
A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta, javasolja elfogadásra. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e az 
elmondottakhoz. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, amelyet a jelen lévő képviselők 6 egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 

111/2022. (IX.14.) számú határozat  

a 2022. évi költségvetés I. félévi végrehajtásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 2022. évi költségvetés végrehajtásáról szóló I. félévi 
tájékoztatót elfogadja. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
 
6) Kétegyházi Napsugár Óvoda 2021/2022-es szakmai beszámolója 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy nagyon szép munka folyik az 
óvodában, ezt tükrözi a beszámoló is, amelynek elkészítését köszöni Franyó János 
munkaközösségvezetőnek, aki jelenleg ellátja az intézményvezető-helyettesi feladatokat. A 
beszámoló időpontjában még viszonylag nagy létszámmal működött az óvoda, szeptember 1-től 
sajnos lecsökkent a létszám.  
 
Tájékoztatja a testületet, hogy az intézményvezetői álláshelyre nem érkezett pályázat, így a 
következő ülésre ismét elő lesz készítve a pályázat újbóli kiírása. 
 
Megkérdezi Franyó Jánost, hogy van-e szóbeli kiegészítése. 
 



Franyó Jánosnak nem volt szóbeli kiegészítése. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy nagyon jó szakmai munka folyik az óvodában, a 
nyugdíjba vonult intézményvezető jó alapokat rakott le.  Komoly szakmai munka folyik az 
intézményben. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka elnök elmondja, hogy az Oktatási, Kulturális és Egészségügyi 
Bizottság tárgyalta az előterjesztést és javasolja annak elfogadását. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e az 
elmondottakhoz. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, amelyet a jelen lévő képviselők 6 egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 

112/2022. (IX.14.) számú határozat  
a Kétegyházi Napsugár Óvoda 2021/2022-es nevelési évről szóló szakmai 

beszámolójának elfogadásáról 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Kétegyházi Napsugár Óvoda 2021/2022-es 
nevelési évről szóló szakmai beszámolóját elfogadja. 
 
A képviselő-testület köszönetét fejezi ki az intézmény valamennyi dolgozójának a nevelési évben 
kifejtett eredményes munkájáért. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
7) Csatlakozás a Bursa Hungarica ösztöndíj rendszerhez 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy az önkormányzat minden évben 
csatlakozik az ösztöndíjrendszerhez, a tavalyi évben a támogatási összeg is megemelésre került. 

Gyebnárné Avramucz Hajnalka elnök elmondja, hogy az Oktatási, Kulturális és Egészségügyi 
Bizottság tárgyalta az előterjesztést és javasolja annak elfogadását. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és azt elfogadásra javasolja. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e az 
elmondottakhoz. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, amelyet a jelen lévő képviselők 6 egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 

113/2022. (IX.14.) számú határozat  
a Bursa Hungarica ösztöndíjrendszerhez történő csatlakozásról 

 
 



Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi pályázati fordulójához. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős: dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
 
8) Polgárőr Egyesület támogatási kérelme 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy az önkormányzat rendszeresen 
támogatja az egyesületet, mivel nagyon fontos közérdekű célokat látnak el a településen. Az 
előterjesztés tartalmazza, hogy téli gumit szeretnének az autón cserélni, illetve üzemanyag vásárlásra 
és adófizetési kötelezettség teljesítésére szeretnék fordítani a támogatási összeget. 

Kalcsó Istvánné elnök elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést, javasolja elfogadásra azzal, hogy 300 000 Ft támogatási összeg megállapítását 
javasolja. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e az 
elmondottakhoz. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, amelyet a jelen lévő képviselők  5 igen 1 tartózkodás melletti szavazattal elfogadnak és 
a következő határozatot hozzák: 

      114/2022. (IX.14.) számú határozat  
a Kétegyházi Petőfi Polgárőr Egyesület támogatásáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 300 000.- Ft támogatásban részesíti a Kétegyházi 
Petőfi Polgárőr Egyesületet. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is tartalmazó támogatási 
megállapodás aláírására. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
 
9) Sportegyesület támogatási kérelme 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy a Spotegyesületet is rendszeresen 
támogatja az önkormányzat. A költségvetésbe 1,5 millió forint került erre a célra beépítésre. Fontos, 
hogy a gyermekek, fiatalok továbbra is sportolhassanak. 

Kalcsó Istvánné elnök elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést, javasolja elfogadásra azzal, hogy 1 500 000 Ft támogatási összeg megállapítását 
javasolja. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e az 
elmondottakhoz. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt. 
 



Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, amelyet a jelen lévő képviselők  5 igen 1 nem melletti szavazattal elfogadnak és a 
következő határozatot hozzák: 

115/2022. (IX.14.) számú határozat  
                          a Kétegyházi Sportgyesület támogatásáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 1 500 000.- Ft támogatásban részesíti a Kétegyházi 
Sportegyesületet. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is tartalmazó támogatási 
megállapodás aláírására. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
 
10) Kétegyházi Baptista Gyülekezet ajánlata a Baptista temető tulajdonjogával 
kapcsolatban 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy a Református Egyház után a helyi 
Baptista Gyülekezet is azzal a kéréssel fordult az önkormányzathoz, hogy vegye át a Baptista 
Temető tulajdonjogát, mivel már nem tudják a működtetéssel  járó adminisztratív feladatokat 
ellátni. A temető egyébként minden jogszabályi feltételnek megfelel.  

Véleménye szerint ez egy nagyon komoly döntés, hiszen a tulajdonjog átvételével a felelősség is az 
önkormányzatra száll, amely a temető üzemeltetését érinti. Ez sokkal több, mint papírok kitöltése, 
vagy akár az összegek, díjak befizetése a pénztárba.  

Tarján István képviselő elmondja, hogy a Településfejlesztési és Közbeszerzési Bizottság 
tárgyalta a napirendet és azt indítványozza a testület felé, hogy az októberi ülésen kerüljön ismét 
napirendre, járjuk jobban körbe az ügyet. 

Kalcsó Istvánné képviselő nem javasolja, hogy a hivatalban történjen az ügyintézés, mert nincs 
műszaki szakember.  Bármilyen döntést is hozunk, azonosnak kell lennie a Református Egyházzal 
hozott döntéssel, azaz vagy mindkettőt átvesszük, vagy egyiket sem. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a napirendet 
megtárgyalta és a döntéshozatalt javasolja elnapolni a jobb előkészítése és megalapozott 
döntéshozatal érdekében. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e az 
elmondottakhoz. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, amelyet a jelen lévő képviselők  6 egyhangú igen  szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 

116/2022. (IX.14.) számú határozat  
a Baptista Temetővel tulajdonjogával kapcsolatban 

 
Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata a Kétegyházi Baptista Gyülekezetnek a Baptista 
Temetővel kapcsolatos ajánlata ügyében a döntést elnapolja és felkéri a polgármestert, hogy a 



megalapozott döntéshozatal érdekében folytasson egyeztetéseket és az előterjesztést terjessze a 
képviselő-testület októberi ülése elé. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: értelem szerint 
 
11) Bejelentések, egyebek 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy Florin Atya a Román Ortodox 
Egyháztól azzal kereste meg az önkormányzatot, hogy a templom előtti téren szeretnének egy 
keresztet felállítani. 

Kalcsó Istvánné képviselő kéri, hogy a következő ülésig tisztázni, hova is akarja pontosan 
elhelyezni, hiszen van már a templomnál egy kereszt. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy az új kistraktor (ROHU-s) 
meghibásodott, amit megpróbáltak garanciában megjavíttatni, de az az érdekes helyzet állt elő, hogy 
a cég az anyagköltséget vállalta, de a munkadíjat kéri az önkormányzattól, ami elég nagy összeg. 
Egy tömítés volt rossz, a munkatársak szerint ők nem jártak a traktorral, amikor már 
meghibásodott. 

Kalcsó Istvánné képviselő véleménye, hogy a ROHU forrásból kellene kifizetni. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy további kérdés, észrevétel van-
e. 
Kalcsó Istvánné képviselő jelzi, hogy a banki ingatlanokkal gond van, ezeket senki nem tartja 
rendben. Szét kellene ezek környékén nézni, és tenni valamit, hogy a járdákon el lehessen menni.  
A Széchenyi utca sarkán nem lehet elmenni. 
A Toldi utcai önkormányzati ingatlan előtt nem lehet elmenni. 
A tónál a járdára benőtt a gaz (Dózsa utcáról Széchenyi utcára). Ezek közérzettjavító 
intézkedések lennének.  
Hirdetményt kellene kitenni, hogy a lakosok vágják le a füvet, gazt és a lelógó gallyakat. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő jelzi, hogy a Hunyadi utcával szemben az ott 
elhelyezett földkupacnál megint sok a szemét (darálónál lévő föld). 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy Dékány Ákossal folyamatosan 
egyeztet. Felhívhatjuk a figyelmüket esetleg, hogy ez még mindig az ő földkupacuk és vigyék el.  
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő megkérdezi, hogy lesz fűtés az orvosi centrumban?  
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy nemrég a kazán javítására tett 
javaslatot a márkaszervíz szerelő, ami 800 ezer forintba kerülne.  
 
Tarján István képviselő elmondja, hogy már annyi mindent kicseréltek abban a kazánban, hogy 
szinte mind alkatrész új benne. Most a vezérlést kel kicserélni. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő szerint meg kellene csináltatni még a fűtési szezon előtt. 
 
Abrudán Andrea alpolgármester elmondja, hogy a Művelődési Ház és a Könyvtár beázott a 
múltkori nagy esőben. Bádogozni kell a tetőt. 
 



Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester kéri Magony Ivett pénzügyi csoportvezetőt, hogy 
a biztosítót intézze. 
 
További kérdés, észrevétel, indítvány nem volt. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megállapítja, hogy egyéb kérdés, hozzászólás nincs 
megköszöni a munkát és bezárja ülést. 

K.m.f. 
 

       Dr. Rákócziné Tripon Emese                   Dr. Bálint Anna 
              polgármester                jegyző 

Kalcsó Istvánné 
képviselő, jkv.hitelesítő 


